
平成 31年（2019年） 4月 吉日 

各 位 

山口県自転車競技連盟 

会長 大和 孝義 

 

賛助会員加入のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊連盟の大会運営並びに自転車競技

発展のために格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 弊連盟は、地元開催の第 66回国民体育大会（山口国体）自転車競技会の開催後の、競技普及、競技役

員養成、競技者の競技力向上事業の維持継続を図り、県内自転車競技の発展に努めております。 

 また、2004年に創立した山口県ジュニアサイクルスポーツクラブの運営についても県内のジュニア期

の競技者にとって、良いトレーニング環境を与えてきており、今後もますますの発展を期待するところ

です。県内の競技大会についても、既存の記録会やサイクルミーティング大会、県内選手権大会、県体

育大会を開催していき、更なる競技会誘致に努めております。 

 サイクル県やまぐちプロジェクトとして山口県も推進するサイクルスポーツを、益々普及発展させて

いただくために弊連盟も努力を続けてまいります。 

 つきましては、自主財源確保の一環として賛助会員の加入募集をさせていただきたいと存じます。誠

に恐縮とは存じますが、ご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  敬具 

 

記 

 

１. 賛助会員（平成 31年［令和元年］度分） 

  個人会員  年額 3,000円を一口とし、一口以上 

  法人会員  年額 30,000円を一口とし、一口以上 

 

２. 申込み、ご送金について 

  賛助会員申込書を FAX：083-989-2773または、郵送でお送りいただきますようお願いします。 

尚、会費は下記口座にお振込みいただきますようお願い申し上げます。 

 ■ お振込み先 

   山口銀行 吉敷支店 普通 ６０７７２９３ 

  山口県自転車競技連盟 会長 大和孝義 

以上 

 

  
お問い合せ先 

山口県自転車競技連盟事務局 

担当 棟久 

電話 090-5374-8498 



平成３１年［令和元年］度 賛助会員申込書 

平成   年   月   日 

 

 

１. 賛助会員（平成 31年［令和元年］度分） 

  個人会員  年額 3,000円を一口とし、一口以上 

  法人会員  年額 30,000円を一口とし、一口以上 

 

２. 申込み、ご送金について 

  賛助会員申込書を FAX：083-989-2773または、郵送でお送りいただきますようお願いします。 

尚、会費は下記口座にお振込みいただきますようお願い申し上げます。 

 ■ お振込み先 

   山口銀行 吉敷支店 普通 ６０７７２９３ 

    山口県自転車競技連盟 会長 大和孝義 

 

申込区分 法人・個人 申込口数 口　 円　

ご氏名

貴　社　名
貴 団 体 名
貴チーム名

ご住所

　　　氏名
　　　部署
　　　電話番号

申　込　書

　〒

問い合せ先・ご担当者

お問い合せ先 

山口県自転車競技連盟事務局 

担当 棟久 

電話 090-5374-8498 


